
核电核电 -三门核电项目窗户三门核电项目窗户竞争性谈判采购公告竞争性谈判采购公告
 

三门核电项目工程需用的窗户已具备采购条件，采购人为中国核工业第二二建设有限公司，现公开邀请愿意承担该项目的
潜在供应商参加采购活动。

一、采购项目简介一、采购项目简介
1.1采购项目名称：三门核电项目窗户采购
1.2采购单位：中国核工业第二二建设有限公司招标采购中心
1.3采购编号：CNEC02011000000-CLXJ-23-0128-2
1.4采购项目资金来源：自筹资金
1.5采购方式：公开竞争性谈判采购
二、二、采购范围及相关要求采购范围及相关要求
三门核电项目窗户供应。
共二个标包：标包一为常规岛窗户，暂定采购数量共136扇。标包二为核岛窗户，暂定采购数量共198扇。
同一供应商可同时应答、中标二个标包。各标包物项清单见以下列表。

标包一：常规岛窗户标包一：常规岛窗户

序号序号 物资名称物资名称 规格规格 /型号型号 计价单计价单
位位 采购数量采购数量 备注备注

1 90系列铝合金固定窗 1200×1200 扇 30 消防救援窗，6mm厚透明钢化玻璃，抗风压7级，气
密性6级，水密性6级

2 90系列铝合金平开窗 1200×1200 扇 6 6mm厚透明钢化玻璃，抗风压7级，气密性6级，水
密性6级

3 90系列铝合金上悬窗 1500×1000 扇 4 6mm厚磨砂钢化玻璃，抗风压7级，气密性6级，水
密性6级

4 90系列铝合金固定防火窗 1500×1000 扇 4 耐火极限0.5小时，抗风压7级，气密性6级，水密性
6级

5 90系列铝合金平开窗 1500×1200 扇 6 6mm厚透明钢化玻璃，抗风压7级，气密性6级，水
密性6级

6 90系列铝合金固定窗 1500×1200 扇 2 6mm厚透明钢化玻璃，抗风压7级，气密性6级，水
密性6级

7 90系列铝合金固定防火窗 1200×1200 扇 36 耐火极限0.5小时，抗风压7级，气密性6级，水密性
6级

8 90系列铝合金固定平开组合窗 9600×2100 扇 2 6mm厚透明钢化玻璃，抗风压7级，气密性6级，水
密性6级

9 90系列铝合金固定平开组合窗 10000×2100 扇 6 6mm厚透明钢化玻璃，抗风压7级，气密性6级，水
密性6级

10 90系列铝合金固定平开组合窗 12000×2100 扇 10 6mm厚透明钢化玻璃，抗风压7级，气密性6级，水
密性6级

11 90系列铝合金固定平开组合窗 8750×2100 扇 2 6mm厚透明钢化玻璃，抗风压7级，气密性6级，水
密性6级

12 90系列铝合金固定平开组合窗 8400×2100 扇 2 6mm厚透明钢化玻璃，抗风压7级，气密性6级，水
密性6级

13 90系列铝合金固定平开组合窗 9600×2100 扇 2 6mm厚透明钢化玻璃，抗风压7级，气密性6级，水
密性6级

14 90系列铝合金固定平开组合窗 10000×2100 扇 6 6mm厚透明钢化玻璃，抗风压7级，气密性6级，水
密性6级

15 90系列铝合金固定平开组合窗 12000×2100 扇 10 6mm厚透明钢化玻璃，抗风压7级，气密性6级，水
密性6级

16 90系列铝合金固定平开组合窗 8750×2100 扇 4 6mm厚透明钢化玻璃，抗风压7级，气密性6级，水
密性6级

17 90系列铝合金固定平开组合窗 8000×2100 扇 4 6mm厚透明钢化玻璃，抗风压7级，气密性6级，水
密性6级

 
标包二：核岛窗户标包二：核岛窗户

序号序号 物资名称物资名称 规格规格 /型号型号 计价单计价单
位位 采购数量采购数量 备注备注

1 防雨百叶窗 441×238 扇 2  

2 防雨百叶窗 492×390 扇 2  

3 防火隔声玻璃窗 1524×1524 扇 2 单向玻璃，仅从主控室外看到主控制内，要求空气声计权隔声量≥45db

4 防火隔声玻璃窗 2024×1524 扇 2 单向玻璃，从外看到内，要求空气声计权隔声量≥45db

5 隔声玻璃窗 2000×1524 扇 2 单向玻璃，从外看到内，要求空气声计权隔声量≥45db

6 防雨百叶窗 1829×3048 扇 114  

7 防雨百叶窗 1060×756 扇 2  

8 防雨百叶窗 1467×1721 扇 2  

9  防雨百叶窗 1822×2280 扇 2  

10 防雨百叶窗 750×550 扇 2  

11 防雨百叶窗 609×609 扇 2  



12 防雨百叶窗 457×457 扇 2  

13 防弹固定窗 2400×1219 扇 2  

14 固定窗 3000×1200 扇 2  

15 推拉窗 4000×1219 扇 2 普通中空玻璃（6+12A+6）,均质钢化玻璃

16 推拉窗 2000×1219 扇 2 普通中空玻璃（6+12A+6）,均质钢化玻璃

17 固定百叶窗 3650×1100 扇 2 满足台风荷载及防飞射物要求，带手动启闭装置

18 固定百叶窗 1200×1200 扇 4 满足台风荷载及防飞射物要求

19 固定百叶窗 1035×483 扇 2 满足台风荷载及防飞射物要求

20 固定百叶窗 508×508 扇 2  

21 固定百叶窗 3048×3048 扇 8  

22 固定百叶窗 3658×1524 扇 10  

23 固定百叶窗 813×813 扇 2  

24 固定百叶窗 3048×2438 扇 16  

25 固定百叶窗 1168×550 扇 4 活动防雨百叶，室外带手动启闭装置

26 平开窗 1000×1200 扇 4 普通中空玻璃（6+12A+6）,均质钢化玻璃

序号序号 物资名称物资名称 规格规格 /型号型号 计价单计价单
位位 采购数量采购数量 备注备注

2.1货物质量标准或主要技术性能指标：
标包一常规岛窗户：质保级别QNA，符合GB16809-2008《防火窗》、JGJ113-2015《建筑玻璃应用技术规程》、

12J609《防火门窗图集》、22J603-1《铝合金门窗》等相关国家规范、技术标准要求以及国家质量验收规范。
标包二核岛窗户：质保级别QNA、QRA1,符合《核岛厂房固定窗采购技术规格书》SMS-1000-GPS-NITPA0086、《核岛

厂房固定玻璃窗采购技术规格书》SMS-1000-GPS-NITPA0087、《核岛厂房百叶窗采购技术规格书》SMS-1000-GPS-
NITPA0088、《核岛附属厂房平开窗及推拉窗采购技术规格书》SMS-1000-GPS-NITPA0089、《百叶窗技术规格书》SMS-
AY03-Z0-001、《玻璃技术规格书》SMS-AD04-Z0-001等甲方技术条件和图纸相关要求。

2.2结算数量以实际进场验收合格数量为准。
2.3品牌/生产厂家要求：
标包一常规岛窗户：无指定，须提供生产厂家消防产品认证证书。
标包二核岛窗户：无指定，玻璃制造商需为中国建筑玻璃与工业玻璃协会会员，百叶窗制造商需有5年及以上的类似工程

产品供货业绩，有良好的本产品服务能力。
2.4所报价格包含：
标包一常规岛窗户：包括但不限于所采购的本体货物、配套五金、特殊工具、备品备件、包装费、运输费、保险费、税

费、技术服务费、深化设计费、试验费、检验费、货到指定地点前的装卸费、安装费（乙方负责安装）安装费（乙方负责安装）、标识费、第三方检
测费、文件资料编制费、行政规费、利润、管理费等所有款项，为货到甲方现场指定地点的到货价。

标包二核岛窗户：包括但不限于所采购的本体货物、配套五金、特殊工具、备品备件、包装费、运输费、保险费、税费、
技术服务费、深化设计费、试验费、检验费、货到指定地点前的装卸费、安装指导费（甲方负责安装）安装指导费（甲方负责安装）、标识费、第三方检
测费、文件资料编制费、行政规费、利润、管理费等所有款项，为货到甲方现场指定地点的到货价。

2.5交货地点：浙江省台州市三门县健跳镇甲方现场指定地点
2.6交货期：分批交货，具体按分批采购订单要求执行。
三、供应商资格要求三、供应商资格要求
3.1潜在报价单位必须是依照《中华人民共和国公司法》登记注册的且依法取得工商行政管理部门颁发的《企业法人营业

执照》，具备独立法人资格有标的物内相关产品销售资质的供应商。
3.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
3.3具有履行合同所必须的资金能力和专业技术能力。
3.4接受贸易商与制造商联合应答，不接受其它联合体应答。
3.5在参加采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
3.6报价过程中如发现报价单位有恶意围标行为，将终止其报价，取消成交资格，应答保证金不予退还，并将其不良行为

向社会公布，进行失信曝光。
3.7供应商不得存在下列情形之一：
（1）不同供应商之间的单位负责人为同一人，或者存在直接控股、管理关系；
（2）处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态；
（3）被本项目所在地省级以上行业主管部门依法暂停或者取消投标资格；
（4）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；



（5）根据中核二二公司供应商管理要求，被禁止参与采购活动且处于有效期；
（6）其他：供应商在中国核工业集团电子采购平台的报名、下载文件、报价等环节实施过程中，如出现IP地址一致等异

常情况时，采购单位将视情况决定对IP地址出现异常的供应商进行调查或直接采取处理措施。采购单位如进行调查的，供应商
有义务配合调查并按要求做出回应，如供应商未按采购单位要求及时回应的，则采购单位有权根据已知资料和情况做出相关处
理决定。

四、四、采购文件的获取采购文件的获取
4.1采购文件售价：每套采购文件每个标包售价人民币大写贰佰元整（¥200元），汇入以下指定账号，我公司开具费用收

据或发票，售后款项不予退还（注：前期购买过采购编号为CNEC02011000000-CLXJ-23-0128及CNEC02011000000-CLXJ-
23-0128-1采购文件的供应商此次可不缴纳工本费，报名时上传前期的汇款回执单扫描件）。

账户名称：中国核工业第二二建设有限公司三门核电工程项目经理部
开 户 行：中国农业银行股份有限公司三门健跳支行
账    号：19950701040005848
注意：只接受电子汇款，不接受现金，汇出账号必须为报价单位的单位账号，不接受个人或其它单位的汇出账号，一经查

出，按废标处理。汇款单上需注明：“三门核电项目窗户采购23-0128-2号+标包名称（可缩写）”采购文件工本费。
4.2采购公告时间及采购文件发售时间：北京时间2023年12月15日16时起至2023年12月18日17时止。同步进行在线电子

采购文件及纸质采购文件发售。
4.3电子版采购文件将在中国核工业集团电子采购平台（https://www.cnncecp.com）进行发布。供应商已注册为中国核工

业集团电子采购平台会员的，可直接登录报名；其他有意向的供应商请于采购文件发售截止时间前完成在中国核工业集团电子
采购平台（https://www.cnncecp.com）在线注册，交纳相关费用，点击报名前需上传购买采购文件汇款回执单扫描件，报名
文件经采购单位审核后方可下载采购文件。中国核工业集团电子采购平台将在发售期结束后自动关闭报名入口，未能按时完成
报名、购买采购文件相关工作的供应商不得参与应答。

因供应商未能按上述要求包括但不限于上传错误的缴费凭证、提交的报名文件不符合要求，造成无法报名、报名错误等情
况的，供应商须自行承担责任。

4.4获取方式：
（1）在线获取：登录“中国核工业集团有限公司电子采购平台（网址：https://www.cnncecp.com，供应商注册时，推荐

使用谷歌浏览器或火狐浏览器，供应商参与项目时，推荐使用IE或360安全浏览器）”获取电子采购文件。
（2）纸质版采购文件领取（自愿）：报价单位如需领取纸质采购文件，需携带公司营业执照复印件及法人授权委托书、

身份证件复印件各一份，上述所有资料均须加盖单位公章，至“湖北省武汉市汉阳区江城大道229号中核时代广场B区中国核工
业第二二建设有限公司招标采购中心”领取（法定公休日、法定节假日除外）。

4.5其他事项说明
未购买本项目采购文件的，其应答将被拒绝，有文件证明下列情形的除外：
（1）作为应答供应商的办事处或分公司代为购买采购文件的；
（2）购买采购文件的报价单位在应答截止前因兼并、重组上市等原因导致公司名称变化的。
五、应答文件的递交五、应答文件的递交
递交应答文件方式：中国核工业集团有限公司电子采购平台网络递交电子版应答文件（同时须在平台上进行报价）。
递交应答文件地点：浙江省台州市三门县健跳镇中核二二公司三门项目部。不递交纸质应答文件。
递交应答文件截止时间（应答截止时间）：2023年12月25日10时止。
应答文件应按采购文件规定时间、地点递交，逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照采购文件要求密封的应答文件，

采购单位将予以拒收。
六、六、发布公告的媒介发布公告的媒介
本次采购公告在“中国核工业集团有限公司电子采购平台（https://www.cnncecp.com）”上发布。
七、其它说明及联系方式七、其它说明及联系方式
7.1供应商须遵守采购单位的保密规定。
7.2对于其它公司利用本公司发布的公告信息进行诈骗的行为，本公司将不承担任何责任，并保留追究相关责任人权利。
7.3联系人：何女士        电话：15923153420

 
 

采购单位：中国核工业第二二建设有限公司招标采购中心
2023年12月15日      

 
     
 
]]>


